
 

 
Ciechanów, dnia 13.03.2024r. 

 
ZP/2501/15/24 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup i dostawę pieczywa 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano 
ofertę złożoną przez: 
 

 
Pieczywo 

ZAKŁAD PRODUKCYJNO - HANDLOWY S.C. 
BIAŁEBŁOTO - KOBYLA 1A, 07-210 DŁUGOSIODŁO 
NIP: 7621736296 

 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że  do upływu terminu składania ofert, 
tj. 12.03.2024 godz.10:00 złożono następujące oferty: 
 

 
Pieczywo 

ZAKŁAD PRODUKCYJNO - HANDLOWY S.C. 
BIAŁEBŁOTO - KOBYLA 1A, 07-210 DŁUGOSIODŁO 
NIP: 7621736296 

Piekarnia Jagódka Artur i Mariusz Komorscy s.c. 
06-430 Sońsk, ul. Polna 21 
NIP: 5662029382 

 
 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 

 
Pieczywo 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

1. Cena 
2. Termin 

płatności 
Razem 

ZAKŁAD PRODUKCYJNO - 
HANDLOWY S.C. 
BIAŁEBŁOTO - KOBYLA 1A, 07-210 
DŁUGOSIODŁO 
NIP: 7621736296 

80,00 (60 dni) 
20 100,00 

Piekarnia Jagódka Artur i Mariusz 
Komorscy s.c. 
06-430 Sońsk, ul. Polna 21 
NIP: 5662029382 

69,06 (60 dni) 
20 89,06 

 

 

 

 


